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[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor né rastin e marréveshjes kuadér]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

01.10.2018

Pér: MEDIKAMENTA shpk Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa
dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon

Pér: IMIFARMA shpk Tirane Tirane TIRANE ISUF ELEZI PALLATET COLOMBO 2
% sk ok

Procedura e prokurimit : e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra

3. Numri i referencés sé procedurés REF-82581-08-09-2018

Loti 7 REF-82595-08-09-2018

Loti 8 REF-82597-08-09-2018

Pérshkrim i shkurtér 1 kontratés: “Blerje Medikamente per Spitalin Rajonal Durres ndare ne 11
lote - Marréveshje Kuadér me njé operator ekonomik - ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara
- me afat 1 vjecar (12 muaj)

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet).: Buletini 1 Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: ¢mimi mé i ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojmé se, kané gené pjes€marrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké me vlerat pérkatése
té ofruara :

Per Lotin 7 MEDICAMENTA shpk K41420001V
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Oferte (vilera e pritshme) 8 336 600 (tetemilion e treqindetridhjetegjashtemije e gjashteqind)
Leke pa TVSH

(me numra dhe fjalé)

Per Lotin 8 IMI FARMA shpk J61805006W

Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Oferte (viera e pritshme) 138 360 ( njeqindetridhjetetetemije e treqindgjashtdhjete)
(me numra dhe fjalé)

Jané skualifikuar operatorét ekonomiké t€ méposhém:



S’ KA
k sk ok
Duke iu referuar procedurés s€¢ lartpérmendur, informojmé se jane identifikuar si operatoré
ekonomiké té suksesshém:
Per Lotin 7 MEDICAMENTA shpk K41420001V
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Oferte (vlera e pritshme) 8 336 600 (tetemilion e treqgindetridhjetegjashtemije e gjashteqind)
Leke pa TVSH

(me numra dhe fjalé)
Per Lotin 8 IMI FARMA shpk J61805006W
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Oferte (viera e pritshme) 138 360 ( njeqindetridhjetetetemije e treqindgjashtdhjete) Leke pa
TVSH

(me numra dhe fjalé)
e Per Lotin 7 Anti-Infektive te Pergjithshem Human Antitetanus Immunoglobulin

Duke iu referuar procedurés sé€ lartpérmendur, informojmé /MEDIKAMENTA shpk Tirane
Kashar KASHAR Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses,
prane Poseidon] se oferta e paraqitur, me njé vleré t€ pérgjithshme (ze pritshme) prej 8 336 600
(tetemilion e treqindetridhjetegjashtemije e gjashteqind))]/pikét totale t€ marra [ /Eshté
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i1 lutur t& paraqiteni prané /Spitali Rajonal Durrés, me NIPT K42311504G,
me adresé Rr.”A.Goga”, L.Nr.8, Durrés, Tel/Fax+355 52-221-58 +355 52-23358;E-mail
sekretaria@srd.gov.al], brenda 5(pese) ditéve nga dita e marrjes/publikimit t€ kétij njoftimi pér
té lidhur draft marreveshjen.

o Per Lotin 8 Gjaku dhe Organet Formuese te Gjakut Phytomenadion

Duke iu referuar procedurés s€ lartpérmendur, informojmé [IMIFARMA shpk Tirane Tirane
TIRANE ISUF ELEZI PALLATET COLOMBO_ 2] se oferta e paraqitur, me njé vleré té
pérgjithshme (te pritshme)prej [138 360 ( njeqgindetridhjetetetemije e treqindgjashtdhjete)]/pikét
totale t€ marra /[ /éshté€ identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i1 lutur t&€ paraqiteni prané /Spitali Rajonal Durrés, me NIPT K42311504G,
me adresé Rr.”’A.Goga”, L.Nr.8, Durrés, Tel/Fax+355 52-221-58 +355 52-23358;E-mail
sekretaria@srd.gov.al], brenda 5(pese) ditéve nga dita e marrjes/publikimit t€ kétij njoftimi pér
té lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 10.09.2018

Ankesa: S’KA

Dr. Nadire JANI
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